УЧАСТКОВАЯ     ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

                            ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  УЧАСТКА  № 1357

                    РЕБРИХИНСКОГО  РАЙОНА    АЛТАЙСКОГО   КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	12.08.2022

	                               №  6.26

	с. Зеленая Роща

	О тексте избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Зеленорощинского сельского Совета народных депутатов Зеленорощинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края восьмого созыва

      В соответствии с пунктом 5 статьи 30, статьей 92 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, руководствуясь решением участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1357 от 16.06.2022 года №   1/1 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Зеленорощинского  сельского Совета народных депутатов Зеленорощинского   сельсовета Ребрихинского района Алтайского края восьмого созыва на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1357», которым на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1357 возложены полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Зеленорощинского сельского Совета народных депутатов Зеленорощинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края восьмого созыва,

участковая      избирательная  комиссия   избирательного участка № 1357
	РЕШИЛА:

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Зеленорощинского  сельского Совета народных депутатов Зеленорощинского   сельсовета Ребрихинского района Алтайского края восьмого созыва по  десятимандатному избирательному округу № 1 (приложение).

2. Направить настоящее решение в ООО «Знамя труда».
	Председатель

	Н.С.Жирова

	Секретарь

	Н.С.Семченко

	Приложение

УТВЕРЖДЕН

решением участковой избирательной  комиссии   избирательного участка № 1357

  от 12.08.2022  № 6.26

	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

для голосования на выборах депутатов Зеленорощинского  сельского Совета народных депутатов  Зеленорощинского сельсовета Ребрихинского района  Алтайского края восьмого созыва

11 сентября 2022 года
	(Подписи двух членов участковой

избирательной комиссии с правом

решающего голоса и печать

участковой избирательной

комиссии)

	Десятимандатный избирательный округ №1

	РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ

	  Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии не более чем десяти зарегистрированных кандидатов, в пользу которых сделан выбор.

	   Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в десяти,   либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.

	   Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы

и при подсчете голосов не учитывается.

	В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования избирателя,
избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь.

	ИОСТ

Лариса Ивановна
	1971 года рождения; место жительства - Алтайский край, Ребрихинский район, село Зеленая Роща; МКОУ «Зеленорощинская СОШ», учитель; депутат Зеленорощинского сельского Совета народных депутатов Зеленорощинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края седьмого созыва на непостоянной основе; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	КАРАЦУБА

Дарья Сергеевна
	1994 года рождения; место жительства - Алтайский край, Ребрихинский район, село Зеленая Роща; временно неработающая; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	КЕЛЬБЕРТ

Юрий Владимирович
	1963 года рождения; место жительства - Алтайский край, Ребрихинский район, село Зеленая Роща; Крестьянское хозяйство «Крок», механизатор; депутат Зеленорощинского сельского Совета народных депутатов Зеленорощинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края седьмого созыва на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	КОЗЫРЕВА

Галина Викторовна
	1979 года рождения; место жительства - Алтайский край, Ребрихинский район, село Зеленая Роща; УФПС Алтайского края  АО Почта России ОПС Зеленая Роща, почтальон; депутат Зеленорощинского сельского Совета народных депутатов Зеленорощинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края седьмого созыва на непостоянной основе; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	НИКУЛИНА

Светлана Владимировна
	1977 года рождения; место жительства - Алтайский край, Ребрихинский район, поселок Ключевка; структурное подразделение МБУК «МФКЦ им. А. Ванина» Ключевской сельский Дом культуры, заведующий; выдвинута: Политическая партия КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

	ПАНИНА

Елена Геннадьевна
	1969 года рождения; место жительства - Алтайский край, Ребрихинский район, село Зеленая Роща; временно неработающая; депутат Зеленорощинского сельского Совета народных депутатов Зеленорощинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края седьмого созыва на непостоянной основе; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	СЛУГИНА

Тамара Петровна
	1962 года рождения; место жительства - Алтайский край, Ребрихинский район, село Зеленая Роща; пенсионер; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; имелась судимость:  часть 1 статья 200 «Обман потребителей» Уголовного Кодекса Российской Федерации

	ТЮНЯЕВА

Татьяна Викторовна
	1974 года рождения; место жительства - Алтайский край, Ребрихинский район, разъезд Дальний; временно неработающая; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	УЛАНОВА

Ольга Александровна
	1982 года рождения; место жительства - Алтайский край, Ребрихинский район, село Зеленая Роща; МКОУ «Зеленорощинская СОШ», учитель; депутат Зеленорощинского сельского Совета народных депутатов Зеленорощинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края седьмого созыва на непостоянной основе; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	ФРОЛОВ

Алексей Владимирович
	1971 года рождения; место жительства - Алтайский край, Ребрихинский район, село Зеленая Роща; МКОУ «Зеленорощинская СОШ», кочегар; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	ШИРЯЕВА

Галина Михайловна
	1983 года рождения; место жительства - Алтайский край, Ребрихинский район, поселок Орел; структурное подразделение МБУК «МФКЦ им. А. Ванина» Орловский  сельский Дом культуры, заведующая; депутат Зеленорощинского сельского Совета народных депутатов Зеленорощинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края седьмого созыва на непостоянной основе; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»